КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕУЛУЙСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
09.11.2020 с. Большой Улуй № 207 - п

О внесении изменений в постановление
администрации Большеулуйского района от
19.02.2020 № 31-п «Об утверждении
перечня муниципального имущества,
предназначенного для передачи во владение
и (или) пользование субъектам малого и
среднего предпринимательства и
организациям, образующим инфраструктуру
поддержки данных субъектов в
Большеулуйском районе, и предоставления
его в аренду»

В целях оказания имущественной поддержки субъектам малого и
среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру
поддержки данных субъектов в Большеулуйском районе, руководствуясь
Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и
среднего предпринимательства в Российской Федерации», согласно
постановлению администрации Большеулуйского района Красноярского края
от 03.11.2017 № 286-п «Об утверждении порядка формирования, ведения,
опубликования перечня муниципального имущества, предназначенного для
передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего
предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру
поддержки данных субъектов в Большеулуйском районе, и предоставления
его в аренду», руководствуясь статьями 18, 21, 35 Устава Большеулуйского
района Красноярского края:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В постановление администрации Большеулуйского района от
19.02.2020 № 31-п «Об утверждении перечня муниципального имущества,
предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам
малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим
инфраструктуру поддержки данных субъектов в Большеулуйском районе, и
предоставления его в аренду», внести следующие изменения:

- приложение к постановлению изложить в новой редакции, согласно
приложению к настоящему постановлению.

2. Отделу информационного обеспечения (Мальченко П.А.) разместить
настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования
Большеулуйский район в сети Интернет https://adm-buluy.ru/.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы Большеулуйского района по оперативному управлению
Ореховского Д.В.

4. Постановление вступает в силу со дня подписания, подлежит
официальному опубликованию в газете «Вестник Большеулуйского района».

Глава Большеулуйского района С.А. Любкин

ч

https://adm-buluy.ru/

к nocTaifeBJ

Большвул$Ш>|ЬШ
района / I

ПЕРЕЧЕНЬ
ИМУЩЕСТВА, ПРЕДНАЗНАЧЕННОГО ДЛЯ ПЕРЕДАЧИ
ВО ВЛАДЕНИЕ И (ИЛИ) ПОЛЬЗОВАНИЕ СУБЪЕКТАМ

МАЛОГО И СРЕДНЕГО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА

№
п/п

Наименован.
имущества

Адрес Площадь
кв. м

Назначение
имущества

Сведения о
правах третьих

лиц

1 Нежилое
помещение

с. Большой Улуй,
ул.Просвещения, 20

18,0 для предоставления во
владение и (или) пользование

СМП и организациям,
образующим инфраструктуру
поддержки данных субъектов

на территории МО
Большеулуйский район

Договор аренды СМП
до 20.08.2021 г

2 Земельный
участок

Красноярский край,
Большеулуйский

район, с. Большой
Улуй, ул. Советская,

230 а
Кадастровый номер

24:09:3101002:51

600 Для размещения объектов
торговли

3 Земельный
участок

Красноярский край,
Большеулуйский

район, с. Большой
Улуй, ул. Советская,

230 6
Кадастровый номер

24:09:3101002:52

600 Для размещения объектов
торговли

4 Земельный
участок

Красноярский край,
Большеулуйский

район, с. Большой
Улуй, ул. Советская,

230 в
Кадастровый номер

24:09:3101002:53

600 Для размещения объектов
торговли